PARÁGRAFO ÚNICO - A segunda parcela a ser repassada será de 40% 

(quarenta por cento) do valor total do prêmio acima referido, equivalente a 
R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil Reais).

Art. 3º A Regional Sudoeste Mato - Grossense contará com o repasse 
fundo a fundo de recurso financeiro e com a cooperação técnica do 
Ministério da Saúde e da equipe técnica da Superintendência de Gestão de 
Pessoas, na execução dos projetos.